1 / 1

上田市 プレスリリース

令和 7 年 8 月 25 日

報道機関 各位

日頃はサントミューゼ上田市立美術館の事業に格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、上田市立美術館では上田西ロータリークラブ様から、車椅子 2 台の寄贈をいただ

くこととなりました。

つきましては、下記のとおり贈呈式を行いますので御案内申し上げます。詳細は別紙を御覧

ください。

なお、取材を希望される場合は、当日、上田市立美術館 1階受付（黒いカウンター）まで

お越しください。

上田西ロータリークラブ様 車椅子贈呈式

◆ 日  時    令和７年８月２８日（木）１７時から

◆ 会  場    サントミューゼ 上田市立美術館

上田西ロータリークラブ様 車椅子寄贈に伴う

贈呈式を行います

SANTOMYUZE News Release

上田市は「SDGs未来都市」です。

上田市は持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。

【お問い合わせ先】

サントミューゼ 上田市立美術館 （火曜休館）

〒386-0025 長野県上田市天神三丁目 15-15

TEL:0268-27-2300 FAX:0268-27-2301

artmuseum-promotion@city.ueda.nagano.jp

広報担当：竹下

mailto:artmuseum-promotion@city.ueda.nagano.jp

上田西ロータリークラブ様 車椅子贈呈式次第

日時：令和７年８月２８日（木）午後５時００分から

場所：サントミューゼ上田市立美術館 １階 入口

１ 開 会

２ 車椅子贈呈

３ 寄贈者あいさつ（上田西ロータリークラブ 会長 小池育郷様）

４ お礼の言葉（サントミューゼ館長 荻原康子）

５ お礼状贈呈

６ 記念撮影

７ 閉 式

----------------------------------------------------------------------

【出席者】  寄贈者：上田西ロータリークラブ 会長 小池育郷 様  ほか会員３名程度

            上田市：荻原 康子（サントミューゼ館長）

                      山嵜 敦子（上田市立美術館長）